
1 
 

 

Poz. 38 

ZARZĄDZENIE NR 15 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2019 r. 
w sprawie powołania Zespołu Doradczego ds. Organizacji 

 Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej 

Na podstawie § 35 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 
Powołuje się Zespół Doradczy ds. Organizacji Międzydziedzinowej Szkoły 

Doktorskiej, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 
Przewodniczący: 

1) prof. dr hab. Maciej Abramowicz – Wydział „Artes Liberales”; 
Członkowie: 

2) dr hab. Maciej Górecki – Wydział Psychologii; 
3) prof. dr hab. Małgorzata Grzegorzewska – Wydział Neofilologii; 
4) dr hab. Mikołaj Herbst – Instytut Ameryk i Europy; 
5) dr hab. Michał Krawczyk, prof. ucz. – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
6) prof. dr hab. Piotr Rybka – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
7) dr hab. Anna Skolimowska – Wydział „Artes Liberales”; 
8) przedstawiciel doktorantów wskazany przez Zarząd Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2 
1. Zadaniem Zespołu jest:  

1) udział w pracach mających na celu przygotowanie projektu zasad funkcjonowania 
Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej, zwanej dalej „Szkołą Doktorską”, 
koordynowanych przez Koordynatora ds. Powstania Międzydziedzinowej Szkoły 
Doktorskiej; 

2) przygotowywanie projektów dokumentów niezbędnych dla funkcjonowania Szkoły 
Doktorskiej, w tym dotyczących: 
a) zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej; 
b) sposobu przeprowadzania oceny śródokresowej doktoranta; 
c) ramowego programu kształcenia; 
d) zasad współpracy z innymi organami na Uniwersytecie Warszawskim. 

2. Zespół uzgadnia i konsultuje projekty dokumentów, o których mowa 
w ust. 1 w pkt 2 z samorządem doktorantów i przedstawicielami środowiska 
naukowego. 



2 
 

 
§ 3 

Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia sekretariat prorektora do spraw 
naukowych. 

§ 4 
Zespół powołany jest na okres od dnia 18 lutego 2019 r. do dnia 30 września 

2019 r. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	ZARZĄDZENIE nr 15
	Rektora Uniwersytetu Warszawskiego
	z dnia 14 lutego 2019 r.
	w sprawie powołania Zespołu Doradczego ds. Organizacji  Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej

